— 1 —

启政复〔2024〕128 号

市政府关于同意《启东市城市地下管网

管廊及设施建设改造实施方案

（2024-2028）》的批复

市住房和城乡建设局：

你局《关于报批〈启东市城市地下管网管廊及设施建设改造

实施方案（2024-2028）〉的请示》（启住建〔2024〕63 号）已

收悉，经研究，现批复如下：

一、原则同意你局上报的《启东市城市地下管网管廊及设施

建设改造实施方案（2024-2028）》。要按照方案认真组织实施，

全力推进我市城市地下管网管廊及设施建设改造工作。

二、要加强与地下空间、道路交通、人防设施等规划建设的

— 2 —

协调和衔接，立足我市实际，优化空间布局、建设时序，统筹开

展各类管线及相关设施的建设，全面提高城市基础设施建设的整

体性、系统性。

三、要用好用足相关政策，积极申报超长期特别国债、中央

预算内资金、政府专项债等，全力争取将我市城市地下管网管廊

及设施建设改造项目纳入中央预算内投资计划和“两重”建设项

目清单。

启东市人民政府

2024年 12月 20日

（此件公开发布）

抄送：市发展改革委、财政局、自然资源和规划局、水务局。

启东市人民政府办公室 2024年 12月 20日印发